
江南乌石滞洪湖片区国有土地上房屋征收补偿协议复核服务项目

成交公告

1、项目名称：
江南乌石滞洪湖片区国有土地上房屋征收补偿协议复核服务项

目

2、项目编号： 天亚泉招 2024-011

3、采购人名称： 泉州市鲤城江南新区城市开发有限公司

地址： 泉州市鲤城区

项目负责人： 苏工

联系电话： 0595-22191269

4、代理机构名称： 厦门天亚工程项目管理有限公司

地址： 泉州市丰泽区城东安吉路星光耀广场 15 号楼 2408 室

联系人： 小黄

联系电话： 18150912168/0595-22567877

5、采购公告日期： 2024 年 2 月 26 日

6、采购结果确定日期： 2024 年 3 月 1 日

7、资格性及符合性审查情况： 经谈判小组审查，4家供应商均通过资格性及符合性审查。

8、第一成交候选人为：泉州丰泽润祥联合会计师事务所（普通合伙）报价 56390.00 元，第二成

交候选人为福建宏友会计师事务所有限公司报价 61180.00 元；第三成交候选人为：厦门岳大会

计师事务所（普通合伙）报价 61616.00 元。

最终经竞争性谈判小组推荐成交情况：

成交供应商：泉州丰泽润祥联合会计师事务所（普通合伙）。

成交供应商地址：泉州市丰泽区丰泽街道丰泽街 135 号福新花园城 3幢 1101 室。

成交价：56390.00 元。

9、谈判小组成员名单：黎小云、李忠祥、何培芬。

10、公告期限为本公告之日起 1个工作日。

采购人：泉州市鲤城江南新区城市开发有限公司（盖章）

招标代理机构：厦门天亚工程项目管理有限公司（盖章）

2024 年 3 月 1 日


	江南乌石滞洪湖片区国有土地上房屋征收补偿协议复核服务项目
	成交公告

